[image: ]

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de Carlinda, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MT 01.619.852/0001-24, com sede e foro no município de Carlinda, Estado de Mato Grosso, na Rua das Adálias nº 646, centro, não há registros de OBRAS PARALISADAS no primeiro semestre do exercício 2025. Obs. Não há previsão de obras para o segundo semestre.

Carlinda Mato Grosso, 01 de julho de 2025

___________________________________________
LUCIA DE SOUZA KANNO
Presidente
Biênio 2025/2026

[image: ]
image1.png
I

CAMARA MUNICIPAL DE

image2.png
Uik CAMARA MUNICIPAL DE CARLINDA

CAMARA MUNICIPAL DE ESTADO DE MATO GROSSO
CARLI N DA CNPJ n° 01.619.852/0001-24

image3.png
Rua das Adalias, n° 646, Carlinda-MT, CEP: 78587-000
Fone/WhatsApp: (66) 3525-1553  E-mail: cmcarlinda@hotmail.com

instagram.com/camaradecarlinda f facebook.com/CamaraMunicipalCarlinda @ camaracarlinda.mt.gov.br